
【保養施設についての重要なお知らせ】 
2009.7.22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

を 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 沖電気工業健康保険組合 

当健康保険組合の２００９年度の財政は、前年度に続き２年連続の赤字が見込まれ、大変厳しい状況下

にございます。 

このため、財政の健全化に向けて今年度の保健事業の見直しが必要となり、７月２２日に開催いたしま

した「沖電気工業健康保険組合第１９２回組合会」で、下記の内容を審議、決定に至りました。 

苦汁の選択であり、誠に残念な結果になりますが、皆様におかれましては、諸般の事情をご理解いただ

き、直営保養施設の閉鎖等につきご承知おきの程、宜しくお願い申し上げます。 

なお、閉鎖及び解約までの期間ご利用をいただきます皆様には、これまで通りご満足いただけるよう、

努力してまいります。 

長い間ご利用いただき、感謝申し上げます。 

 

【保養施設についての決定事項】 
 
１．ＯＫＩグリーンヒル熱海並びにＯＫＩ磐梯高原保養所の２箇所の直営保養施設を閉鎖いたします。 

    ・閉鎖日は２００９年１２月１日（火）（１１月３０日（月）宿泊まで）とし、８月３０日（日）

以降は、１１月３０日以前のご予約のみの受付となります。 

 
２．直営扱い保養施設の天草屋（熊本県）の契約を２００９年１１月３０日にて解約いたします。 
 
３．会員制保養施設のうち、下記３箇所の契約を２０１０年３月３１日にて解約いたします。 

     ・ アソシアリゾートクラブ 

     ・ プライムリゾート賢島 

     ・ 高知旭ロイヤル 

 
    ※残りの下記４箇所につきましては、従来通りご利用いただくことができます。 

     
・ ラフォーレ倶楽部（電話：東京:03-5511-5489、大阪:06-6396-5489） 

・ ジェイズリゾート（電話：0267-42-8888） 

・ 東急ハーヴェスト 

    ・ 由布院倶楽部（電話：0977-28-2600） 
    

会員制保養施設のお申込み方法は、ラフォーレ倶楽部・ジェイズリゾート・由布院倶楽部は直接 
上記の現地受付に、それ以外の４箇所は保健事業受付センター(電話：03-3798-7459）にお申込み 
ください。 
 

 


